ইউিনয়েনর িশবনগর গ্রােমর আিলিহম মন্ডেলর েছেল সাইফুল ইসলাম (৫১),
বাদী  হেয়  দামুড়হুদা  থানাধীন  িশবনগর  েমৗজাস্থ  েসেজাতলার  মাঠ,
িশবনগর  হেত  ০৬  (ছয়)  িট  ৈবদ্যুিতক  ট্রান্সফরমােরর  মধ্েয  থাকা
তামার  কেয়ল  সহ  অন্যান্য  যন্ত্রাংশ,  মূল্য  আনুমািনক  ৪,০৫,০০০/-
(চার  লক্ষ  পাঁচ  হাজার)  টাকা  চুির  করার  অপরাধ  উল্েলখ  কের  এজহার
নামীয়  ধৃত  ১।  নং  আসািম  আজগর  আলীসহ  ৭  জেনর  নাম  উল্েলখ্য  কের
দামুড়হুদা মেডল থানায় একিট এজহার দােয়র কেরন।

এ িবষেয় দামুড়হুদা মেডল থানার অিফসার ইনচার্জ হুমায়ুন কবীর বেলন
ট্রান্সফরমার  চুিরর  মামলায়  এজাহার  নামীয়  ১  নং  আসািম  আজগর  আলীেক

[...]

পুিলশ  ও  স্থানীয়  সূত্ের  জানা  েগেছ,  গতকাল  বৃহস্পিতবার  রাত  সােড়
১১  টার  িদেক  দামুড়হুদা  থানাধীন  সদর  ইউিনয়েনর  িচৎলা  নতুন  পাড়ার
ৈজনক  বাবলুর  চােয়র  েদাকােনর  সামেন  েমইন  রাস্তার  উপর  েথেক  ১িট
খয়রী রং এর খািশ ছাগল, ১িট কােলা রং এর ধািড় ছাগল এবং ১িট কােলা
রং  এর  খািশ  ছাগলসহ  সর্বেমাট  মূল্য  ২৮,০০০/-  (আঠাশ  হাজার)  টাকা
স্থানীয়  জনগণ  তােদরেক  হােতনােত  আটক  কের।  পরবর্তীেত  দামুড়হুদা
মেডল  থানার  অিফসার  ইনচার্জ  হুমায়ুন  কিবরেক  ঘটনািট  জানােনা  হেল
িতিন  এস  আই  সাইফুল  ইসলাম  হাওলাদারেক  েফার্সসহ  ঘটনা  স্থেল  পাঠান
এবং  িতনিট  ছাগলসহ  েচারেদরেক  গ্েরফতার  কের  থানায়  িনেয়  আেসন।